
Smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:
   
DTS  Domažlice,  příspěvková  organizace, se  sídlem Chrastavická  170,  344  01  Domažlice,  IČ 
73733113, zastoupené ředitelem Bc. Jaroslavem Zavadilem
na straně jedné  (dále jen "DTS")

a

Město  Domažlice,  se  sídlem  náměstí  Míru  1,  344  20  Domažlice,  IČ  00253316,  zastoupené 
starostou Ing. Miroslavem Machem
na straně druhé  (dále jen "město")

tuto 

smlouvu

                                                 
I.

Město se zavazuje zajišťovat pro DTS výběr a zpracování hotovosti z parkovacích automatů, které 
má DTS  dány do pronájmu na základě nájemní smlouvy. DTS se zavazuje poskytnout městu za 
jeho činnost dle této smlouvy dále dohodnutou odměnu.

II.
1. Město  se  zavazuje,  že  bude  provádět  výběr  a  svoz  hotovosti  z  parkovacích  automatů, 

umístěných na území města Domažlice v rozsahu 2krát/ týden (úterý, pátek).
2. Město  se  zavazuje,  že  bude  provádět  zpracování  vybrané  hotovosti  tj.spočítání  vybrané 

hotovosti a její předání k dalšímu zpracování Komerční bance  a.s., pobočka Domažlice,  U 
Nemocnice čp. 579. Vybraná hotovost bude skládána na účet DTS, zřízeného  u Komerční 
banky a.s.

III.
1. DTS  se  zavazuje  poskytovat  městu  za  sjednanou  činnost  odměnu  ve  výši  9.300  Kč  bez 

DPH/měsíc.  K  této  odměně  bude  připočtena  daň  z  přidané  hodnoty  dle  platných  právních 
předpisů. Tato odměna je splatná vždy do patnáctého následujícího měsíce, ve kterém je činnost 
poskytována, a to převodem na účet města č.104594982/0300, vedený u ČSOB a.s.

2. Kromě  odměny  uvedené  výše  nenáleží  městu  dle  výslovné  dohody  smluvních  stran  za 
provádění jeho činnosti dle této smlouvy žádné jiné plnění.

IV.
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. DTS může smlouvu kdykoliv  částečně  nebo v celém rozsahu vypovědět.  Město v takovém 

případě předloží DTS vyúčtování za řádně obstarané záležitosti a předá DTS veškeré podklady 
a dokumenty související s dosavadním výkonem činnosti dle této smlouvy.

3. Po doručení výpovědi nesmí město pokračovat v obstarávání záležitosti, na kterou se výpověď 
vztahuje, ledaže je taková činnost nezbytná k předejití hrozící škodě nebo k jejímu zmírnění, či 
pokud DTS stanoví jinak. 



4. Při zániku smlouvy výpovědí je město povinno zařídit vše, co nesnese odkladu, ledaže DTS 
stanoví jinak.

V.
1. Město je povinno při zajišťování činnosti dle čl. I. této smlouvy postupovat s odbornou péčí, 

zejména je povinno dbát toho, aby touto činností nedocházelo ke škodám a ztrátám DTS. 
2. Město odpovídá za škodu, která DTS vznikne jeho zaviněním v souvislosti s plněním smlouvy.
3. Při  výkonu své činnosti  je  město  povinno dodržovat  veškeré  právní  předpisy a  zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvědělo v souvislosti s výkonem své činnosti 
pro DTS.

VI. 
1. Město souhlasí s tím, aby DTS uveřejnilo tuto smlouvu včetně všech příloh, a to i způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Město uděluje tento souhlas zejména 
pro situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá DTS z platných právních předpisů (zákon 
o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv).  Město  prohlašuje,  že  tato  smlouva  ani  žádná  z jejích  příloh  neobsahuje  žádnou 
skutečnost, kterou by chránil  jako své obchodní tajemství ani jiné informace,  které vyžadují 
zvláštní způsob ochrany. Toto ujednání platí i pro případné změny (dodatky této smlouvy).

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Obsah  závazku  založeného  touto  smlouvou  je  možné  změnit  pouze  právním  jednáním 
smluvních stran v písemné formě (písemným dodatkem).

4. Smlouva nabývá účinnosti dne 01. 01. 2018.

Domažlice  22.12.2017

....................................... ..........................................

DTS Domažlice Město Domažlice
Bc. Jaroslav Zavadil, ředitel Ing. Miroslav Mach, starosta



Město Domažlice
Rada města
náměstí Míru 1, PSČ  344 20

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, v platném znění, 
potvrzuje, že  u právních jednání  obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města 
Domažlice veškeré zákonem č. 128/200 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení 
příslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání, zejména 
podmínky pro ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění.

Uzavření  smlouvy bylo schváleno na 105. schůzi rady města dne 05. 12. 2017 usnesením č. 4794.

                                                                                        ____________________
Město Domažlice 

 Ing. Miroslav Mach, starosta 


	Město Domažlice

